ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUỲ CHÂU

Số:           /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Quỳ Châu, ngày       tháng  8  năm 2025

BÁO CÁO
Thông tin cán bộ đầu mối trực quản trị kỹ thuật vận hành

hệ thống giao ban trực tuyến tại điểm cầu xã Quỳ Châu

Kính gửi: Trung tâm Khoa học Công nghệ và Truyền thông Nghệ An.

Thực hiện Công văn số 67/CV-KHCN&TT ngày 01/8/2025 của Trung tâm
Khoa học Công nghệ và Truyền thông Nghệ An về việc cung cấp thông tin đầu mối
trực quản trị kỹ thuật vận hành hệ thống GBTT tại xã, phường.

UBND xã Quỳ Châu báo cáo thông tin đầu mối trực quản trị kỹ thuật vận hành
hệ thống giao ban trực tuyến tại xã cụ thể như sau:

TT Họ và tên Ngày
sinh Chức vụ

Trình độ
chuyên

môn

Số điện
thoại Ghi chú

Cán bộ phụ trách chính

1 Lê Văn Hoài 20/02/
1986

Chuyên viên
phòng VHXH

Đại học
thương

mại
0979076369

Cán bộ phụ trách dự phòng

1 Đặng Quang Hùng 01/03/
1981

Chuyên viên
VP HĐND-

UBND

Đại học
Luật 0969856136

Vậy, UBND xã Quỳ Châu báo cáo để Trung tâm Khoa học Công nghệ và
Truyền thông, Sở Khoa học và Công nghệ Nghệ An biết và tổng hợp./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở KH&CN (b/c);
- CT, PCT (Vx) UBND xã;
- Phòng VH-XH; VP HĐND-UBND xã;
- Lưu: VT, PVH-XH (Hoài).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T14:38:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Văn Hà<hanv@quychau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T16:32:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUỲ CHÂU<tanlac@quychau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T16:33:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUỲ CHÂU<tanlac@quychau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T16:33:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUỲ CHÂU<tanlac@quychau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!